
 

2025 年２月 25 日 

 

各 位 

会社名      六甲バター株式会社 

代表者名    代表取締役社長兼 CEO 塚本  浩康 

コード番号  2266  東証プライム 

問合せ先    上席執行役員活性本部長 丸山 泰次 

電話番号    078-231-4681 

 

 

期末報告書（株主通信）郵送廃止のお知らせ 

 

 

当社は、これまで定時株主総会終了後にお送りしておりました報告書（以下、「株主通信」

という。）につきまして、定時株主総会招集ご通知や当社ウェブサイトにて開示しておりま

す情報との重複が多いこと、また、地球環境に配慮した省資源化の観点から第 101 期分よ

り郵送を廃止させていただくことといたしました。今後は当社ウェブサイトに掲載するこ

とといたします。 

なお、中間期の株主通信につきましては従来通り郵送にてご提供する予定です。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

当社ウェブサイト（https://www.qbb.co.jp/） 

 

以上 

 

https://www.qbb.co.jp/

